Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

SANTA LUZIA-MA :: Diário Oficial - Edição 041 :: Sexta, 09 de Julho de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

09
/0

7/
20

21
 1

4:
10

:0
2

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

RESENHA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO 1

RESENHA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 312/2020, PROC. ADM. Nº
066/2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa
Luzia/MA, inscrita no CNPJ sob o nº 06.191.001/0001-47
CONTRATADA: H. F. Empreendimentos em Construção e
Serviços Eireli, inscrita no CNPJ sob o nº
21.569.625/0001-49 OBJETO: Contratação de empresa
para execução serviços de Pavimentação e
Recapeamento Asfáltico em vias públicas no Município de
Santa Luzia - MA. PRAZO ADITIVADO: 01/07/2021 até
29/10/2021. Permanecendo em pleno vigor as demais
Cláusulas do aludido Contrato que não foram alteradas.
DATA DE ASSINATURA: 01/07/2021. BASE LEGAL: Art.
57, § 1º, Inciso II da Lei nº 8.666/93. ASSINATURAS: pela
CONTRATANTE, assina a Sra. JUCENARIA SANTOS
FRAZÃO - Secretária Municipal de Governo e Gestão, pela
CONTRATADA assina o Sr. BRUNO VAL QUINTAN DE
MENEZES - Representante Legal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 64dce957a7f58d299326ace5094f362d0dea4307

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	RESENHA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO